_ó<..

CNPJ 44.518.405/000 1-91

PORTARIA N.o3276/2021

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0:_ Nomear a partir desta data os Membros da
Brigada de Incêndio do Município de Alvinlândia, na qual será composta
pelos servidores abaixo relacionados:-

I - Devair Rodrigues Firmino - Coordenador da Brigada
RG n.? 22.064.223
Mariane Aparecida de Oliveira Primo - Coordenador da Brigada (Suplente)
RG n.? 48.939.228-3

11 - Carlos Roberto da Silva - Membro
RG n.? 15.816.185

111 - Rafael Ananias Iwai Pedroso - Membro
RG n.? 48.212.486-6

IV - Odair José Dias - Membro
RG n.? 26.608.250-6

V - Nilton dos Santos - Membro
RG n.? 33.076.073-7

VI - Sidney Russo - Membro
RG n.? 32.590. 134-X

VII - Rodrigo Batista - Membro
RG n.? 42.664.071-8

VIII - Claudinei Martins de Paiva - Membro
RG n.? 22.933.208-0

Artigo 2.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 28 de Abril de 2021.

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLANDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br

.-

CNPj 44.518.405/0001-91

Publicada e afixada no
nesta data.

e, conforme legislação em vigor

Aparecid onizetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br